Начальнику лагеря «Олимпиец»

И.Д. Тутевич

от ____________________________
____________________________
____________________________

Прошу принять моего ребенка___________________________________________
Отделения ____________________________________________________________
В летний оздоровительный лагерь «Олимпиец» с 01.06.2022 по 23.06.2022 г.

«__» _________ 20__г.							________________
(подпись)